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32 PROVA COPPA ITALIA NUOTO PINNATO DI FONDO 2019
Campo Gara OASI FIUME ALENTO - Prignano Cilento (SA)
Domenica 23 giugno 2019

0ASI FIUME ALENTO

PROGRAMMA GARE

DOMENICA 23 GIUGNO 2019
e ore 10,00/11,00 raduno atleti per i controlli documenti di gara e
distribuzione numeri di gara
e ore 11,20 partenza categoria 1" F/M (mt. 1000)
e ore 11,40 partenza categoria Master M (mt. 2000)
e ore 12,30 partenza categoria Agonisti F/M (mt. 6000)

N.B. gli atleti di 1" categoria possono prendere parte ad una sola distanza
scegliendo la distanza ufficiale dei 6000 metri assoluti di Coppa Italia o la
distanza dei 1000 metri, a loro rivolta quale propagandistica e di avviamento
al nuoto pinnato di fondo.

e ore 15,30 Premiazioni

N.B. IN CASO DI MALTEMPO L’ORGANIZZAZIONE SI RISERVA
L’OPPORTUNITA’ DI ANNULLARE O MODIFICARE IL SUDDETTO
PROGRAMMA. SI CONSIGLIA QUINDI A TUTTI GLI ATLETI LA
PRESENZA SUL CAMPO DI GARA ENTRO LE ORE 11.00.

Oasi Fiume Alento o KSI|
Loc. Piano della Rocca snc - 84060 Prignano Cilento (SA) K&JN“{‘.(%
Tel: 0974837003 E-mail: info@oasialento.it



32 PROVA COPPAITALIADI FONDO 2019
OASI FIUME ALENTO - PRIGNANO CILENTO (SA

PROSPETTO COPPAITALIA

DOMENICA 23 GIUGNO 2019

Societa Atleti gara
1 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 21
2 ELYSIUMSPORT AGROPOLI 17
3 ASD PINNAVERDE MILANO 11
4 |NPS VAREDO (M) 8
5 |ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 8
6 |NEW LINE POMEZIA (ROMA) 7
7 NUOTO BELLE ARTI ROMA 6
8 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 5
9 ZERO9 ROMA SSD ARL 4
10 |SIS ROMA NP 4
11 |C.U.S.BOLOGNA 4
12 |APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 3
13 |CENTRONUOTO APPIO LATINO ROMA 3
14 |NAUTICA MAREA SDP TRIESTE 3
15 |SNP PADOVA 2
16 |GHIMNASTIRION EBOLI 2
17 |ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2
18 |CGFS PRATO 2
19 |USS DARIO GONZATTI GENOVA 1
20 |SNS MARATEA (P2) 1
TOTALE
114
ORE 10,00-11,00 RADUNO ATLETI
PARTENZA MT.1000 1* CATEGORIA F/M ORE 11,20
NUM ATLETA ANNCCAT M/F SOCIETA' GARA
1 1 VOLPE ALESSIA 2007 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1000 PINNE
2 2 GRANESE ANNARITA 2006 1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 1000 PINNE
3 3 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 1000 MONOPINNA
4 4  AVALLONE MICHELE 2007 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 1000 PINNE
5 5 STABILE LUIGI 2007 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 1000 PINNE
6 6 POLITO LEONARDO 2007 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 1000 PINNE
7 7 RI1ZZO EMANUELE 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 1000 PINNE
8 8 CRUOGLIO FLAVIO 2006 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1000 PINNE
PARTENZA MT.2000 MASTER F/M ORE 11.40
NUM ATLETA ANNCCAT M/F SOCIETA' GARA
SCARANO ALESSIA 1998 M20 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE
GIANNINI DEBORA 1991 M25 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE
SENESE SERENA 1990 M25 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE




COGLIANESE

FRISICARO

PARISI

PETRELLI

SILVERIO

GABRIELE

VOZA

MOHAMED ALI

MEDA

SILVA

PUGLIESE

VAGLI

DI GUIDA

CORRADO

BECCARO

D'ORAZIO

MOSCATELLI

SELVA

TOGNETTI

MINICHILLO

OSTROUSKA

CECCARELLI

DE CESARI

CASTIGLIONI

28 30 1zzO

29 31 GUIDA

30/ 32 ABATE

31 33 VORIA

32 34 PINTO

33 35 SADA

34 36 PARRELLA

35/ 37 PACIFICO

36/ 38 PALMENTIERI

37, 39 CILMO

38 40 PALAZZETTI

39/ 41  ADINOLFI

40, 42 CICATIELLO

41 43 CLAZZER

42, 44  CECCHETTI

43 45 SOMAI

44, 46 DELL'ORTO

45 47  LAUDICINA

46, 48 PELLEGRINO

FABIANA

ILARIA

NUNZIA

CHIARA

ILENIA

VALERIA

MADDALENA

ASMAA

STEFANIA

EVA

ANTONELLA

LAURA

1990

1989

1984

1980

1980

1979

1979

1978

1975

1972

1971

1970

MARISA CONCETT/ 1970

ELISABETTA

ORIETTA

NADIA

GIUSEPPINA

LUCIA

PAOLA

FRANCA

MIRIAM

CINZIA

PATRIZIA

ISABELLA

LUDOVICO

CARMINE

BIAGIO

ROBERTO

PIERUMBERTO

LUIGI

LUCA

GIANLUIGI

ANTONIO

VALERIO

CARLO

VINCENZO

VINCENZO

ENRICO

MARCO

ALESSANDRO

ANDREA

AGOSTINO

FRANCESCO

1968

1967

1968

1965

1963

1962

1964

1963

1957

1947

1947

1991

1991

1990

1989

1988

1988

1987

1984

1982

1981

1979

1979

1978

1978

1977

1977

1976

1975

1975

M25

M30

M35

M35

M35

M40

M40

M40

M40

M45

M45

M45

M45

M50

M50

M50

M50

M55

M55

M55

M55

M60

M70

M70

M25

M25

M25

M30

M30

M30

M30

M35

M35

M35

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
NEW LINE POMEZIA (ROMA)
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO
ELYSIUM SPORT AGROPOLI

ASD PINNAVERDE MILANO

ELYSIUM SPORT AGROPOLI

SIS ROMA NP

NPS VAREDO (M)

ASD PINNAVERDE MILANO

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NEW LINE POMEZIA (ROMA)
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
ASD PINNAVERDE MILANO

SNP PADOVA

NPS VAREDO (M)

NUOTO BELLE ARTI ROMA

NPS VAREDO (M)

ASD PINNAVERDE MILANO
GHIMNASTIRION EBOLI

NAUTICA MAREA SDP TRIESTE

ASD PINNAVERDE MILANO

ASD PINNAVERDE MILANO

NPS VAREDO (M)

VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO
ELYSIUM SPORT AGROPOLI
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO
ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO
ELYSIUM SPORT AGROPOLI
ELYSIUM SPORT AGROPOLI
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
NEW LINE POMEZIA (ROMA)

ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO
NEW LINE POMEZIA (ROMA)

APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)

SIS ROMA NP

NUOTO BELLE ARTI ROMA
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
NAUTICA MAREA SDP TRIESTE

ELYSIUM SPORT AGROPOLI

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 MONOPINNA

2000 MONOPINNA

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 MONOPINNA

2000 MONOPINNA

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 MONOPINNA

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

49

50

51

52

53

55

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

85

86

87

88

89

VENNARI

ZANNI

ROSSIN

CAPPELLETTI

PISU

DI PALMA

ESPOSITO

VITAGLIANO

QUARANTA

MILANO

NAPOLI

BONIFACIO

CERNERA

SCANNAPIECO

BUGGIO

PUCCI

DI BIASI

RIO

PETRINA

DANISO

DE SANTIS

DEL GALDO

MOTTA

DE CUPIS

MARANO

SANTONI

BRUSAMOLIN

CALZI

PESCE

TORTORA

CONTENTO

MOGETTA

BRUSADIN

CATTANEO

FORTUNATI

FIORENTINI

CANTALE

ERRICO

BENINI

SESANA

SALVATORE

LUCA

FRANCESCO

FABIO

SIMONE

GIUSEPPE

ELISEO

RAFFAELE

IVANO

TOMMASO

SABATINO

ALESSANDRO

LUIGI

ANTONIO

GABRIELE

CRISTIANO

ANTONIO

VINCENZO

PAOLO

SALVATORE

ANDREA

MATTEO

FILIPPO

FRANCESCO

ANGELO

FABRIZIO

STEFANO

MASSIMO

FRANCESCO

EVARISTO

CARLO

PIETRO

MARIO

CARLO

MAURIZIO

GIANMARIA

MASSIMO

BRUNO

GUALTIERO

ANGELO

1975

1974

1974

1974

1973

1973

1973

1972

1971

1971

1971

1971

1970

1969

1966

1969

1968

1968

1967

1967

1967

1966

1965

1965

1965

1964

1964

1960

1962

1961

1961

1960

1957

1955

1957

1953

1953

1953

1946

1943

M40

M45

M45

M45

M45

M45

M45

M45

M45

M45

M45

M45

M45

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M55

M55

M55

M55

M55

M55

M55

M60

M60

M60

M65

M65

M65

M70

M75

ELYSIUM SPORT AGROPOLI

NPS VAREDO (M)

ZERO9 ROMA SSD ARL

ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO
ZERO9 ROMA SSD ARL

ELYSIUM SPORT AGROPOLI
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
ELYSIUM SPORT AGROPOLI

ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO
ELYSIUM SPORT AGROPOLI
ELYSIUM SPORT AGROPOLI
ELYSIUM SPORT AGROPOLI
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
GHIMNASTIRION EBOLI

NPS VAREDO (M)

APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
ELYSIUM SPORT AGROPOLI
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
NAUTICA MAREA SDP TRIESTE
ELYSIUM SPORT AGROPOLI
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
ELYSIUM SPORT AGROPOLI

ZERO9 ROMA SSD ARL

APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NEW LINE POMEZIA (ROMA)

SNP PADOVA

ASD PINNAVERDE MILANO

ELYSIUM SPORT AGROPOLI

ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO
NPS VAREDO (M)

SIS ROMA NP

NPS VAREDO (M)

ASD PINNAVERDE MILANO

ASD PINNAVERDE MILANO

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
ASD PINNAVERDE MILANO

ELYSIUM SPORT AGROPOLI

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

ASD PINNAVERDE MILANO

2000 PINNE

2000 MONOPINNA

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 MONOPINNA

2000 MONOPINNA

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 MONOPINNA

2000 MONOPINNA

2000 MONOPINNA

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 MONOPINNA

2000 MONOPINNA

2000 PINNE

2000 MONOPINNA

2000 PINNE

2000 PINNE

2000 MONOPINNA

2000 MONOPINNA

PARTENZA MT.6000 AGONISTI F/M ORE 12,30

NUM ATLETA

ANNO CAT M/F SOCIETA'

GARA




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

MANCINI

CERNERA

MOSCARITOLO

TRONCI

LUCARINI

DI STEFANO

BIONDI

GALLUCCI

CARRINO

CAPPETTA

MANZI

GRIECO

PAPITTO

CHEN

CAMPAGNOLI

BASSI

MONTALTI

APARO

TRANFAGLIA

GRIMAUDO

CATERINA

CHIARA

FEDERICA

MARTINA

SARA

GIULIA

PETRA

FEDERICA

SOFIA

SALVATORE PIO

ALESSIO

ALESSANDRO

TOMMASO

HAO YE

DAVIDE

GABRIELE

ANDREA

LORENZO

NICOLO'

LEONARDO

2004

2005

2004

2004

2003

2001

2001

2001

2000

2004

2002

2003

2002

2002

2001

2001

1997

1988

1999

1998

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

SEN

SEN

SEN

SEN

NUOTO BELLE ARTI ROMA
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
CGFS PRATO

USS DARIO GONZATTI GENOVA
NUOTO BELLE ARTI ROMA
C.U.S.BOLOGNA

VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
SNS MARATEA (P2)

VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
NEW LINE POMEZIA (ROMA)
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)
ZERO9 ROMA SSD ARL

CGFS PRATO

C.U.S.BOLOGNA

C.U.S.BOLOGNA

C.U.S.BOLOGNA

NUOTO BELLE ARTI ROMA
VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA)

NUOTO BELLE ARTI ROMA

6000 MONOPINNA

6000 PINNE

6000 PINNE

6000 PINNE

6000 PINNE

6000 MONOPINNA

6000 PINNE

6000 PINNE

6000 PINNE

6000 PINNE

6000 MONOPINNA

6000 PINNE

6000 PINNE

6000 PINNE

6000 PINNE

6000 PINNE

6000 MONOPINNA

6000 MONOPINNA

6000 PINNE

6000 PINNE



